
UCHWAŁA NR IX.47.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Komprachcice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Komprachcice udostępnianych 

operatorom i przewoźnikom drogowym oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV.89.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Komprachcice, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Komprachcice udostępnianych operatorom i przewoźnikom drogowym oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Krzysztof Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 2746



Załącznik
 do uchwały nr IX.47.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Lp. Miejscowość Lokalizacja Wiata Zatoka

1 Domecko-Pucnik
Skrzyżowanie
ul. Jaśkowskiej
i ul. Prószkowskiej

-       Tak Nie  

2 Domecko ul. Zamkowa Przy posesji nr 1b Tak Nie
3 Ochodze ul. Myśliwska Przy posesji nr 21 Tak Tak
4 Domecko ul. Zielona Przy posesji nr 5 Nie Nie
5 Dziekaństwo ul. Wodna - Nie Nie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2746


		2024-10-30T14:14:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




